
ГО "ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ФЕДЕРАЦІЯ АВТОСПОРТУ"

Клубне змагання_«Kiev Winter Rush»_2019 

20 січня 2019

Остаточна фінальна класифікація

Індивідуальний залік                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Водій Сесія 1 Сесія 2
Сума кращих кіл

Прізвище, ім'я Місто Коло 1 Коло 2 Коло 3 Краще коло Коло 1 Коло 2 Коло 3 Краще коло

9 34 Лохман Денис Київська обл. Ford Fiesta FWD 00:01:22.93 00:01:21.23 00:01:21.78 00:01:21.23 00:01:24.94 00:01:24.27 00:01:24.58 00:01:24.27 00:02:45.50 1

13 69 Юнашев Сергій Київ ВАЗ 2108 FWD 00:01:25.90 00:01:24.12 00:01:25.19 00:01:24.12 00:01:25.00 00:01:25.14 00:01:24.99 00:01:24.99 00:02:49.11 2

2 15 Британ Микола Павлоград Seat Ibiza FWD 00:01:28.30 00:01:27.22 00:01:27.28 00:01:27.22 00:01:28.43 00:01:27.36 00:01:27.87 00:01:27.36 00:02:54.58 3

1 1 Строкань Володимир Київ ВАЗ 2108 FWD 00:01:27.78 00:01:27.91 00:01:27.62 00:01:27.62 00:01:30.18 00:01:28.13 00:01:27.67 00:01:27.67 00:02:55.29 4

12 45 Чорноморець Андрій Дніпро Hyundai Accent FWD 00:01:28.82 00:01:29.11 00:01:29.82 00:01:28.82 00:01:29.97 00:01:29.33 00:01:28.45 00:01:28.45 00:02:57.27 5

7 22 Федоров Артем Київська обл. Honda Civic FWD 00:01:32.29 00:01:28.73 00:01:28.84 00:01:28.73 00:01:29.85 00:01:29.65 00:01:29.05 00:01:29.05 00:02:57.78 6

11 44 Кулинич Ігор Київ ВАЗ 2108 FWD 00:01:30.65 00:01:29.12 00:01:29.29 00:01:29.12 00:01:30.32 00:01:31.06 00:01:32.94 00:01:30.32 00:02:59.44 7

4 17 Бутковський Денис Київ Honda Civic FWD 00:01:30.79 00:01:28.11 00:01:30.85 00:01:28.11 00:01:32.58 00:01:32.38 00:01:42.95 00:01:32.38 00:03:00.49 8

8 31 Євдокимов Максим Київ Honda Civic FWD 00:01:32.00 00:01:31.40 00:01:29.27 00:01:29.27 00:01:31.54 00:01:32.17 00:01:33.76 00:01:31.54 00:03:00.81 9

6 19 Томашевський Іван Одеса Mitsubishi Lancer FWD 00:01:37.42 00:01:33.26 00:01:34.14 00:01:33.26 00:01:36.40 00:01:36.42 00:01:35.72 00:01:35.72 00:03:08.98 10

5 18 Ромас Андрій Івано-Франківськ Honda Civic FWD 00:01:40.03 00:01:39.46 00:01:37.65 00:01:37.65 00:01:39.00 00:01:41.43 00:01:37.95 00:01:37.95 00:03:15.60 11

10 35 Оксюта Роман Київська обл. Honda Civic FWD 00:01:46.49 00:01:45.34 00:01:43.57 00:01:43.57 00:01:33.44 00:01:46.43 00:01:42.95 00:01:33.44 00:03:17.01 12

3 16 Британ Ірина Павлоград Seat Ibiza FWD 00:01:41.49 00:01:40.34 00:01:38.57 00:01:38.57 00:01:38.50 00:01:38.76 00:01:39.17 00:01:38.50 00:03:17.07 13

17 26 Шевельов Валерій Київ Lexus IS200 RWD 00:01:23.97  00:01:25,57 00:01:25.41 00:01:23.97 00:01:29.64 00:01:28.59 00:01:30.14 00:01:28.59 00:02:52.56 1

22 33 Левченко Юрій Київ Nissan 350Z RWD 00:01:26.88 00:01:27.34 00:01:26.32 00:01:26.32 00:01:30.36 00:01:39.90 00:01:30.04 00:01:30.04 00:02:56.36 2

15 24 Пастухов Данило Київ Ford Sierra RWD 00:01:28.71 00:01:27.29 00:01:30.34 00:01:27.29 00:01:32.48 00:01:35.14 00:01:35.06 00:01:32.48 00:02:59.77 3

19 28 Патенко Ярослав Одеська обл. Mazda RX-8 RWD 00:01:31.22 00:01:30.55 00:01:31.12 00:01:30.55 00:01:33.00 00:01:37.37 00:01:35.56 00:01:33.00 00:03:03.55 4

14 23 Веселов Артем Київ Marsedes C200 RWD 00:01:30.32 00:01:30.61 00:01:31.59 00:01:30.32 00:01:52.90 00:01:38.76 00:01:41.84 00:01:38.76 00:03:09.08 5

21 32 Слинчук Святослав Вінниця BMW 323І RWD 00:01:35.19 00:01:42.95 00:01:36.43 00:01:35.19 00:01:37.10 00:01:35.92 00:01:40.00 00:01:35.92 00:03:11.11 6

16 25 Ільченко Денис Київ Ford Sierra RWD 00:01:36.12 00:01:37.21 00:01:46.22 00:01:36.12 00:01:43.49 00:01:50.51 00:01:47.06 00:01:43.49 00:03:19.61 7

18 27 Гордов Владислав Київ Chevrolet S10 RWD 00:01:35.80 00:01:38.95 00:01:54.00 00:01:35.80 00:01:45.00 00:02:02.42 00:01:49.35 00:01:45.00 00:03:20.80 8

20 30 Матковський Віталій Київська обл. BMW 318 RWD 00:01:41.58 00:01:39.04 00:01:44.49 00:01:39.04 00:01:46.75 00:01:44.20 00:01:47.17 00:01:44.20 00:03:23.24 9

35 37 Павленко Михайло Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:16.50 00:01:16.06 00:01:15.80 00:01:15.80 00:01:16.84 00:01:17.61 00:01:18.19 00:01:16.84 00:02:32.64 1

33 21 Почтар Ігор Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:17.99 00:01:26.13 00:01:20.49 00:01:17.99 00:01:18.15 00:01:19.48 00:01:20.27 00:01:18.15 00:02:36.14 2

30 10 Кукарека Олег Київ Subaru Impreza AWD 00:01:17.46 00:01:19.11 00:01:19.92 00:01:17.46 00:01:19.83 00:01:19.46 00:01:18.85 00:01:18.85 00:02:36.31 3

28 7 Шаповал Олександр Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:21.44 00:01:20.03 00:01:19.57 00:01:19.57 00:01:17.94 00:01:17.87 00:01:21.58 00:01:17.87 00:02:37.44 4

32 13 Хоменко Олександр Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:34.78 00:01:22.10 00:01:41.73 00:01:22.10 00:01:21.59 00:01:21.18 00:01:21.85 00:01:21.18 00:02:43.28 5

23 2 Бабенко Олексій Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:23.67 00:01:23.43 00:01:23.40 00:01:23.40 00:01:24.56 00:01:25.49 00:01:23.74 00:01:23.74 00:02:47.14 6

25 4 Луговський Ігор Донецьк Subaru Impreza AWD 00:01:23.77 00:01:22.95 00:01:24.08 00:01:22.95 00:01:24.54  00:01:25,57 00:01:25.31 00:01:24.54 00:02:47.49 7

31 11 Чуприна Роман Київ Subaru Impreza AWD 00:01:24.50 00:01:24.54 00:01:24.82 00:01:24.50 00:01:25.42 00:01:25.57 00:01:26.32 00:01:25.42 00:02:49.92 8

29 9 Свистунов Юрій Київ Subaru Impreza AWD 00:01:28.86 00:01:26.60 00:01:27.69 00:01:26.60 00:01:26.62 00:01:27.16 00:01:26.93 00:01:26.62 00:02:53.22 9

26 5 Чаплинський Дмитро Луганськ Subaru Impreza AWD 00:01:28.47 00:01:27.08 00:01:27.52 00:01:27.08 00:01:28.33 00:01:27.98 00:01:30.88 00:01:27.98 00:02:55.06 10

37 77 Білогубцев Дмитро Полтава Subaru Impreza AWD 00:01:36.00 00:01:27.56 00:01:30.84 00:01:27.56 00:01:29.74 00:01:51.64 00:01:44.47 00:01:29.74 00:02:57.30 11

27 6 Шлягін Руслан Харків Subaru Impreza AWD 00:01:29.45 00:01:28.28 00:01:28.96 00:01:28.28 00:01:29.76 00:01:29.30 00:01:29.68 00:01:29.30 00:02:57.58 12

36 39 Бадіков Олексій Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:32.02 00:01:32.10 00:01:31.44 00:01:31.44 00:01:32.89 00:01:33.16 00:01:30.06 00:01:30.06 00:03:01.50 13

34 36 Басанець Віталій Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:33.53 00:01:32.97 00:01:35.44 00:01:32.97 00:01:34.42 00:01:46.64 00:01:39.47 00:01:34.42 00:03:07.39 14

24 3 Сіроклин Каріна Київ Renault Duster AWD 00:02:01.90 00:01:37.23 00:01:36.73 00:01:36.73 00:01:37.70 00:01:37.96 00:01:37.34 00:01:37.34 00:03:14.07 15

40 14 Сінані Владислав Київ ВАЗ 2102 Classic 00:01:28.65 00:01:27.63 00:01:28.14 00:01:27.63 00:01:32.44 00:01:28.95 00:01:27.77 00:01:27.77 00:02:55.40 1

38 8 Бєляєв Сергій Київ ВАЗ 21061 Classic 00:01:28.29 00:01:28.70 00:01:27.28 00:01:27.28 00:01:28.75 00:01:29.96 00:01:28.87 00:01:28.75 00:02:56.03 2

41 20 Манойло Юрій Миколаїв ВАЗ 2101 Classic 00:01:29.84 00:01:27.18 00:01:28.55 00:01:27.18 00:01:32.80 00:01:31.57 00:01:42.84 00:01:31.57 00:02:58.75 3

39 12 Межиєвський Сергій Київ ВАЗ 2102 Classic 00:01:30.51 00:01:38.31  00:01:30,57 00:01:30.51 00:01:33.90 00:01:30.11 00:01:31.33 00:01:30.11 00:03:00.62 4

42 29 Сауцький Дмитро Київ ВАЗ 2103 Classic 00:01:36.45 00:01:34.68 00:01:35.72 00:01:34.68 00:01:33.39 00:01:33.92 00:01:34.36 00:01:33.39 00:03:08.07 5

43 38 Рахмайлов Євген Київ ВАЗ 21023 Classic 00:01:41.45 00:01:43.31 00:01:40.72 00:01:40.72 00:01:35.25 00:01:29.96 00:01:37.84 00:01:29.96 00:03:10.68 6

Директор змагання  ________  Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)               Голова КСК  _________  Жуковський Сергій O3.33.0012.19 (Донецьк)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Павлик Ірина O2.33.0018.19 (Київ)

                                                  

 Спортивний комісар  ___________  Приходько Юлія О2.33.0006.19 (Полтава)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Час публікації:  16:30

# Ст. Марка, модель 
автомобіля Клас

Мiсце

№



ГО "ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ФЕДЕРАЦІЯ АВТОСПОРТУ"

Клубне змагання_«Kiev Winter Rush»_2019 

20 січня 2019

Остаточна фінальна класифікація

Абсолютний залік                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Водій Сесія 1 Сесія 2

Сума кращих кіл
Прізвище, ім'я Місто Коло 1 Коло 2 Коло 3 Коло 1 Коло 2 Коло 3

35 37 Павленко Михайло Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:16.50 00:01:16.06 00:01:15.80 00:02:31.86 00:01:16.84 00:01:17.61 00:01:18.19 00:02:34.45 00:05:06.31 1

30 10 Кукарека Олег Київ Subaru Impreza AWD 00:01:17.46 00:01:19.11 00:01:19.92 00:02:36.57 00:01:19.83 00:01:19.46 00:01:18.85 00:02:38.31 00:05:14.88 2

28 7 Шаповал Олександр Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:21.44 00:01:20.03 00:01:19.57 00:02:39.60 00:01:17.94 00:01:17.87 00:01:21.58 00:02:35.81 00:05:15.41 3

33 21 Почтар Ігор Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:17.99 00:01:26.13 00:01:20.49 00:02:38.48 00:01:18.15 00:01:19.48 00:01:20.27 00:02:37.63 00:05:16.11 4

9 34 Лохман Денис Київська обл. Ford Fiesta FWD 00:01:22.93 00:01:21.23 00:01:21.78 00:02:43.01 00:01:24.94 00:01:24.27 00:01:24.58 00:02:48.85 00:05:31.86 5

23 2 Бабенко Олексій Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:23.67 00:01:23.43 00:01:23.40 00:02:46.83 00:01:24.56 00:01:25.49 00:01:23.74 00:02:48.30 00:05:35.13 6

25 4 Луговський Ігор Донецьк Subaru Impreza AWD 00:01:23.77 00:01:22.95 00:01:24.08 00:02:46.72 00:01:24.54  00:01:25,57 00:01:25.31 00:02:49.85 00:05:36.57 7

13 69 Юнашев Сергій Київ ВАЗ 2108 FWD 00:01:25.90 00:01:24.12 00:01:25.19 00:02:49.31 00:01:25.00 00:01:25.14 00:01:24.99 00:02:49.99 00:05:39.30 8

32 13 Хоменко Олександр Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:34.78 00:01:22.10 00:01:41.73 00:02:56.88 00:01:21.59 00:01:21.18 00:01:21.85 00:02:42.77 00:05:39.65 9

31 11 Чуприна Роман Київ Subaru Impreza AWD 00:01:24.50 00:01:24.54 00:01:24.82 00:02:49.04 00:01:25.42 00:01:25.57 00:01:26.32 00:02:50.99 00:05:40.03 10

17 26 Шевельов Валерій Київ Lexus IS200 RWD 00:01:23.97  00:01:25,57 00:01:25.41 00:02:49.38 00:01:29.64 00:01:28.59 00:01:30.14 00:02:58.23 00:05:47.61 11

29 9 Свистунов Юрій Київ Subaru Impreza AWD 00:01:28.86 00:01:26.60 00:01:27.69 00:02:54.29 00:01:26.62 00:01:27.16 00:01:26.93 00:02:53.55 00:05:47.84 12

2 15 Британ Микола Павлоград Seat Ibiza FWD 00:01:28.30 00:01:27.22 00:01:27.28 00:02:54.50 00:01:28.43 00:01:27.36 00:01:27.87 00:02:55.23 00:05:49.73 13

26 5 Чаплинський Дмитро Луганськ Subaru Impreza AWD 00:01:28.47 00:01:27.08 00:01:27.52 00:02:54.60 00:01:28.33 00:01:27.98 00:01:30.88 00:02:56.31 00:05:50.91 14

1 1 Строкань Володимир Київ ВАЗ 2108 FWD 00:01:27.78 00:01:27.91 00:01:27.62 00:02:55.40 00:01:30.18 00:01:28.13 00:01:27.67 00:02:55.80 00:05:51.20 15

40 14 Сінані Владислав Київ ВАЗ 2102 Classic 00:01:28.65 00:01:27.63 00:01:28.14 00:02:55.77 00:01:32.44 00:01:28.95 00:01:27.77 00:02:56.72 00:05:52.49 16

38 8 Бєляєв Сергій Київ ВАЗ 21061 Classic 00:01:28.29 00:01:28.70 00:01:27.28 00:02:55.57 00:01:28.75 00:01:29.96 00:01:28.87 00:02:57.62 00:05:53.19 17

22 33 Левченко Юрій Київ Nissan 350Z RWD 00:01:26.88 00:01:27.34 00:01:26.32 00:02:53.20 00:01:30.36 00:01:39.90 00:01:30.04 00:03:00.40 00:05:53.60 18

12 45 Чорноморець Андрій Дніпро Hyundai Accent FWD 00:01:28.82 00:01:29.11 00:01:29.82 00:02:57.93 00:01:29.97 00:01:29.33 00:01:28.45 00:02:57.78 00:05:55.71 19

27 6 Шлягін Руслан Харків Subaru Impreza AWD 00:01:29.45 00:01:28.28 00:01:28.96 00:02:57.24 00:01:29.76 00:01:29.30 00:01:29.68 00:02:58.98 00:05:56.22 20

7 22 Федоров Артем Київська обл. Honda Civic FWD 00:01:32.29 00:01:28.73 00:01:28.84 00:02:57.57 00:01:29.85 00:01:29.65 00:01:29.05 00:02:58.70 00:05:56.27 21

11 44 Кулинич Ігор Київ ВАЗ 2108 FWD 00:01:30.65 00:01:29.12 00:01:29.29 00:02:58.41 00:01:30.32 00:01:31.06 00:01:32.94 00:03:01.38 00:05:59.79 22

41 20 Манойло Юрій Миколаїв ВАЗ 2101 Classic 00:01:29.84 00:01:27.18 00:01:28.55 00:02:55.73 00:01:32.80 00:01:31.57 00:01:42.84 00:03:04.37 00:06:00.10 23

15 24 Пастухов Данило Київ Ford Sierra RWD 00:01:28.71 00:01:27.29 00:01:30.34 00:02:56.00 00:01:32.48 00:01:35.14 00:01:35.06 00:03:07.54 00:06:03.54 24

4 17 Бутковський Денис Київ Honda Civic FWD 00:01:30.79 00:01:28.11 00:01:30.85 00:02:58.90 00:01:32.58 00:01:32.38 00:01:42.95 00:03:04.96 00:06:03.86 25

8 31 Євдокимов Максим Київ Honda Civic FWD 00:01:32.00 00:01:31.40 00:01:29.27 00:03:00.67 00:01:31.54 00:01:32.17 00:01:33.76 00:03:03.71 00:06:04.38 26

36 39 Бадіков Олексій Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:32.02 00:01:32.10 00:01:31.44 00:03:03.46 00:01:32.89 00:01:33.16 00:01:30.06 00:03:02.95 00:06:06.41 27

19 28 Патенко Ярослав Одеська обл. Mazda RX-8 RWD 00:01:31.22 00:01:30.55 00:01:31.12 00:03:01.67 00:01:33.00 00:01:37.37 00:01:35.56 00:03:08.56 00:06:10.23 28

39 12 Межиєвський Сергій Київ ВАЗ 2102 Classic 00:01:30.51 00:01:38.31  00:01:30,57 00:03:08.82 00:01:33.90 00:01:30.11 00:01:31.33 00:03:01.44 00:06:10.26 29

37 77 Білогубцев Дмитро Полтава Subaru Impreza AWD 00:01:36.00 00:01:27.56 00:01:30.84 00:02:58.40 00:01:29.74 00:01:51.64 00:01:44.47 00:03:14.21 00:06:12.61 30

42 29 Сауцький Дмитро Київ ВАЗ 2103 Classic 00:01:36.45 00:01:34.68 00:01:35.72 00:03:10.40 00:01:33.39 00:01:33.92 00:01:34.36 00:03:07.31 00:06:17.71 31

6 19 Томашевський Іван Одеса Mitsubishi Lancer FWD 00:01:37.42 00:01:33.26 00:01:34.14 00:03:07.40 00:01:36.40 00:01:36.42 00:01:35.72 00:03:12.12 00:06:19.52 32

34 36 Басанець Віталій Київ Mitsubishi Lancer AWD 00:01:33.53 00:01:32.97 00:01:35.44 00:03:06.50 00:01:34.42 00:01:46.64 00:01:39.47 00:03:13.89 00:06:20.39 33

14 23 Веселов Артем Київ Marsedes C200 RWD 00:01:30.32 00:01:30.61 00:01:31.59 00:03:00.93 00:01:52.90 00:01:38.76 00:01:41.84 00:03:20.60 00:06:21.53 34

21 32 Слинчук Святослав Вінниця BMW 323І RWD 00:01:35.19 00:01:42.95 00:01:36.43 00:03:11.62 00:01:37.10 00:01:35.92 00:01:40.00 00:03:13.02 00:06:24.64 35

43 38 Рахмайлов Євген Київ ВАЗ 21023 Classic 00:01:41.45 00:01:43.31 00:01:40.72 00:03:22.17 00:01:35.25 00:01:29.96 00:01:37.84 00:03:05.21 00:06:27.38 36

24 3 Сіроклин Каріна Київ Renault Duster AWD 00:02:01.90 00:01:37.23 00:01:36.73 00:03:13.96 00:01:37.70 00:01:37.96 00:01:37.34 00:03:15.04 00:06:29.00 37

5 18 Ромас Андрій Івано-Франківськ Honda Civic FWD 00:01:40.03 00:01:39.46 00:01:37.65 00:03:17.11 00:01:39.00 00:01:41.43 00:01:37.95 00:03:16.95 00:06:34.06 38

3 16 Британ Ірина Павлоград Seat Ibiza FWD 00:01:41.49 00:01:40.34 00:01:38.57 00:03:18.91 00:01:38.50 00:01:38.76 00:01:39.17 00:03:17.26 00:06:36.17 39

16 25 Ільченко Денис Київ Ford Sierra RWD 00:01:36.12 00:01:37.21 00:01:46.22 00:03:13.33 00:01:43.49 00:01:50.51 00:01:47.06 00:03:30.55 00:06:43.88 40

10 35 Оксюта Роман Київська обл. Honda Civic FWD 00:01:46.49 00:01:45.34 00:01:43.57 00:03:28.91 00:01:33.44 00:01:46.43 00:01:42.95 00:03:16.39 00:06:45.30 41

18 27 Гордов Владислав Київ Chevrolet S10 RWD 00:01:35.80 00:01:38.95 00:01:54.00 00:03:14.75 00:01:45.00 00:02:02.42 00:01:49.35 00:03:34.35 00:06:49.10 42

20 30 Матковський Віталій Київська обл. BMW 318 RWD 00:01:41.58 00:01:39.04 00:01:44.49 00:03:20.62 00:01:46.75 00:01:44.20 00:01:47.17 00:03:30.95 00:06:51.57 43

Директор змагання  ________  Приходько Андрій О2.33.0007.19 (Полтава)               Голова КСК  _________  Жуковський Сергій O3.33.0012.19 (Донецьк)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Павлик Ірина O2.33.0018.19 (Київ)

                                                  

 Спортивний комісар  ___________  Приходько Юлія О2.33.0006.19 (Полтава)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Час публікації:  16:30

# Ст.
Марка, модель 

автомобіля
Клас Мiсце

№ Сума двух 
кращих кіл

Сума двух 
кращих кіл
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